#=X1(F-015-02)

Hom IR IR F W

Product Environmental Aspects Declaration

‘ R IRIE S
77795” (JEFH PCR%% : AH—03) http://iwww.jemai.or.jp
No. AH-12-142
ashs—gas MFC-J4510N
at yourside s
hS5—A9 b AR
http://www.brother.co.jp/ IS—YFILHE
ROERERH A4 X A3 (K297 X 420mm)
BREWESDHEL RAFRBTAX BKIE297mm
ISY—TEHA R [Super A5 BRI Skops (BRITE)
Bt E A WREE 03ke(HBREET. MEH - FRIBIERO
REERMAG FRF— A5 EMIEE BIEEEO0RT - BE D
TEL: 052-824-2406 REARMEEELTHET,
FAX: 052-824-5667 <SATHAINIZBITEELEEAR >
OIXRIF—HES 1,980MJ
ORERIL&RF(CO,HE) 110.9kg
OB ML B R1(SO M E) 0.155kg
OiipERENELAHRE) 52.4kg

O RIILF—E&RARFMRE) 33.9kg

£AT—2 DRELARCO, M E kel

80
60 I 57.0
40 334
1.9
0 i e W N
FMEE HERRE Wi E i BEE

BERRAT—UICHITA5EROBEEENEILXT76.2kWhTT,
BLERET—RE MOBRBEEREIEENTEYEEA,

GE) 1. EBET—421%, #REEEREAT—MPEDS)HRIZEZT—2 —MIGEHINTLET
2. THAEEDOEHDOH—REETHINFERNEE (PCR) ZTELLZELY, FHM(E http://www jemaiorjp ZZE TSN
3. ARG OHFEIFFETTH. REOFRBEMAT—IAREFDO-OARERNT—2EFEALTEHELTUVET

[Z D IRIERS E EER]
ARG OHETEEEETEHRDA IR UAYRELE(XISO14001 BEZZITIBIZTITHONTLET,
ERIRINTF—REA—TO05 S LOREEEESLTHNET,
IOV —Y BR-EBIRHKE) DEREFZITTLET,

PCRLEa—: F#HEES 20044F9H290  AFEHEKSA NI #E5 e SRR
ISO140251ZHE T AT~V R T —FOMNI LI MGE OGS BN 5 = FRGEE* VAT LAERS K4 FRE Eik

7y KNERE BN EREE A Ta)— 7 HEE ecoleaf@jemai.or. jp

*AT DR L Z T T FERNOREED S G 1L, P AT LBEE B I - ToF A RO e il




#HR2-A

& 0 IR R B R > — B (PEIDS)

Product Environmental

Information Data Sheet (PEIDS)

XEETEES F-02As—02 ek
I IERERES ISs¥—I k&t FRBLAIDB Ver. v2.1 bR
IJU—JBRES AH-12-142 1%L FRIDB Ver. v2.1 kR
HEN¥EH I7oV%Y) HERR MFC-J4510N
PCR-No AH-03 [ #&k 9.34 kthlke] | 192 | 24k | 1126
FATYAINRT—S o E ~ =
AHHEE Bifi * & ) W #® A BER & &
5 - MJ 1.09E+03 1.19E+02 2.57E+01 7.38E+02 1.10E+01 1.98E+03
HRIRILF Mocal 2.60E+02 2.85E+01 6.15E-+00 1.76E+02 2.63E+00 4.73E+02
;AR ke 5.42E+00 7.71E-01 6.01E-05 4.13E+00 6.56E-02 1.04E+01
v | EEERED ke 1.06E+01 9.63E-01 5.62E-01 4.81E+00 1.19E-01 1.71E+01
. [Ne ke 2.20E+00 3.87E-01 8.68E-03 2.07E+00 3.38E-02 4.70E+00
5 [9598EE W) ke 2.14E-04 5.22E-05 4.07E-09 2.80E-04 4.43E-06 5.50E-04
R EEDY) kg 5.38E+00 2.42E-03 0 1.30E-01 0 5.51E+00
858 (Fe) kg 2.76E+00 0 0 5.22E-04 0 2.76E+00
SRSEF (Cu) kg 1.71E-01 0 0 5.81E-05 0 1.71E-01
i —F44HAD kg 4.26E-02 0 0 0 0 4.26E-02
& =y ISR (ND) kg 1.23E-02 0 0 2.53E-04 0 1.25E-02
H | R JAL§LEH(Cr) kg 1.74E-02 0 0 3.43E-04 0 1.78E-02
B || i [FAUEEEM) ke 1.43E-02 0 0 4.35E-05 0 1.43E-02
8(&| ¥ [fILAEEPD ke 7.31E-03 0 0 4.71E-06 0 7.32E-03
i & [Z38EEGSn) ke = _ ~ = -
R [ESREEEZn) kg 7.20E-02 0 0 4.64E-05 0 7.21E-02
E =) kg = = = = =
SRELA (Ag) ke = = = - -
it (22 kg 6.97E-01 0 0 1.13E-04 0 6.97E-01
> 2 kg 5.34E-01 1.79E-03 0 3.83E-04 4.09E-03 5.41E-01
~ ARA kg 8.59E-01 1.16E-01 0 1.56E-02 8.90E-02 1.08E+00
> soda ash (R#RY-5TK) kg 7.33E-02 0 0 1.04E-05 0 7.33E-02
~ 5 e 2 g | Wood ke 3.50E+00 4.63E-02 0 2.61E-01 0 3.81E+00
U =" |water kg 5.33E+03 5.90E+02 4.55E-02 3.16E+03 5.54E+01 9.13E+03
b2 C02 ke 5.55E+01 8.90E+00 1.83E+00 3.33E+01 9.61E+00 1.09E+02
# SOx ke 3.31E-02 5.99E-03 1.06E-03 2.50E-02 5.05E-03 7.02E-02
NOx ke 7.30E-02 7.48E-03 7.80E-03 2.14E-02 1.09E-02 1.21E-01
N20 ke 5.33E-03 1.03E-04 3.19E-04 4.07E-04 1.49E-05 6.17E-03
K&~ [CH4 ke 5.72E-04 1.40E-04 1.09E-08 7.48E-04 1.19E-05 1.47E-03
[0) ke 6.45E-03 1.26E-03 1.86E-03 4.96E-03 2.02E-03 1.65E-02
37 NMVOC ke 1.12E-03 2.73E-04 2.13E-08 1.46E-03 2.32E-05 2.88E-03
5 CxHy ke 2.47E-03 3.61E-05 2.47E-04 1.08E-04 4.02E-05 2.90E-03
H dust ke 7.60E-03 2.03E-04 7.67E-04 1.16E-03 6.23E-04 1.03E-02
H BOD kg - - - - -
a CcOoD ke - - - - -
| KEi~ [2N ke - - - - -
2P kg - - - - -
SS kg - - - - -
TEEEAREED ke 4.25E-01 7.46E-04 0 7.87E-02 5.12E+00 5.63E+00
tig~ |RZT ke 9.47E-01 0 0 4.81E-04 0 9.48E-01
HiEE ke 1.47E-02 0 0 0 0 1.47E-02
EREITEREEY ke 1.50E-04 3.64E-05 2.85E-09 1.95E-04 3.10E-06 3.84E-04
HEE I TV —ER(FARE) | ke 1.85E+01 2.35E+00 5.73E-01 1.22E+01 2.38E-01 3.39E+01
vl 2 SER BEaRE) kg 5 21E+01 1.33E-03 0 2.89E-01 0 5.24E+01
v [wm SRBEE(CO2# ) ke 5.70E+01 8.93E+00 1.91E+00 3.34E+01 9.61E+00 1.11E+02
& EE RIAN  [BRMEIE(SO2RH) kg 8.42E-02 1.12E-02 6.52E-03 4.00E-02 1.27E-02 1.55E-01
o |®
€31 L))
| Z2F-JmE

1 RERAT-Y  BEFLUVHHEEIRAVEE, HHENI - HIL THRPERL(FINBRELVEBESIET,

HEZAT7-Y (F/#)  RAOFWMEWE, RURERV. VY7V HHOEESHEEIET,
BEATF—Y (RR) : BRMIPVI-2ABREERY, i, B - BIFHFEELET,

2 PRAT—V REOBEHNEFAEYT (HRR - AVFTF/AAROBEREAATF-JICEERET).

3 #AAT—Y: REOFH FHIOEINIC, TR/BR - HRRONELERVYIILFEETIET,

4 ERAT—Y: FRAFRRERRII-HORRATHTY.

I 1Ry M) RIREE

1 HRBRBHBOHUERMOT- %13, LARICEHASHIMHY (% FINIZVLLE) ORLLTTFEEHAET,

2 IRXVF-REABOF—-213, RMBEHOWELZERL, AR, V7 0RRRMHE L THEATELSREY 7 ORFHRHEOBRELTRENET,

3 XEBAOHHT -3, RMETYT (1R DIFRORRUHESISBHHENELA) .

W o289 b ERMERSE
ARG MHETE, 1RV MNISROBHES, BRELIVHOR (f: BEETIRCO,) ICREL. TNAMHBETTRLETY.
1 HRAH: B IXNF¥-BRORB\OEEOEE:, HIAOBEENAICRELTRELET,
2 RRHHHAH : XK, kB, LRAOREOEEE, BIAOBEENHICRELTRELET,
vV Z#F-%

1 EBRT (MURUT24) #RAUTY.

2 HEBZVREHET-2H/REFMENZBE, 530 RBMHOT— 2 EORMPEARICEVTREAL >3BAE 0" ERTF ShF¥ (EURTF) .

3 HEHZVRBEHETELMEAR “-" KRFREL, 0" RELEMLTHRDODIET,

4 =" MAEFMLVAHARBICRY, SREAMERTEAEY. “-" @FEFh3AHAREOSHMEEMELVET,
* RUOBERHM (NNV 2972 FKF—%2) B RAELT. SRLVRELLBAORETSY. R75v 7HRBashEdtA. (M. TaV-T7REMY I MSER)
[#2 ]

1 RREECE. 1278-MIvJ, TOMMBRESHTHLELTOET, QRMICI. DRE. FDRY (REHAES) 25 ELTEVET,

S ABBEUNMICHREELZ I 7D Y I AV FORE - BEATSSUFGHIONEAFTmEHLELTEVET.

:PCROMEBICETE. BATHE, SEAEFTORSWAERERRETHLL. BNORRMZERIZ100kmTHELTEYET,

4 ERART—Y :PCROMBICEDE. SERICTSERMOEREL T, 17 AICEFE158. REI1SHEFEARMGE L THREL T, #FI00MB I UREICK WIOOKENFEh
AfmEHELTEVET.
FAERARBLUNE24BMBRFEL TV 260E LT, 1FI3365HE LAFEREF LV SFRORGOHBRBALEHLLTEYET,
TORERTZ5ERDI07h— M)y POREAT. BEAH. BR - YV 7V0AFTHIHLERTEY XY,
HEROWMZAFR. RREALSHATENSERETORRMXERERRETHLL. BRNONRBXEREIZ100mTHLLTEVET,
HERORER - V907000 TR, BE. BRERRHS LV H, —RERME LT, HEkE. TRYIERD. FRMBEIELTHELTSVET.

5 RRAT—V:779Y3IVFGKICOEEL TR, RE. ERRHS LD, —RERME LT, WEE. TRVIGHED. TRMBEIELTHELTEYET,




s HBET—5L—MPDS)
(LCARHE DO DANT—4, ZEMIE)
XRERES F-03s—02
IO)—JEREEER P 3 2B
I3 U _7§ﬁ§% AH-12-142 http://www.jemai.or.jp
HWRDEL 77493 (BFAPCRE S : AH-03) E S MFC-J4510N
S B 18 S kel 9.34 | &% tthikel| 1.92 | £fkel | 1126
1 HREREKIEELY) BHShIBREOMHENENT -HIFOHES
B RB R O RER Bl NI - EFRHEOLELERDHAR
[ZESES B &lkel M2 B &lkel NI% B &kel #AL & B E kel
EE 2.21E+00 iR 1.61E+00 7 VA (ke) 2.28E+00 EBERAEIL (ke) 2.11E+00
SUS 7.74E-02 FERER 6.53E-01 JESKT LR (ke) 6.48E-03
FILISZH L 6.48E-03 At 0 10V 19V INT (ke) | 5.56E+00
) ZTDHERE 0 7K 4.63E-02 NIRRT (ke) 6.80E-01
i Bl BRI 5.48E+00 thEE—4 4.06E-01
IR 3.02E-02 beabicgall 7.90E-04
EPN 5.73E-02
HSA 6.80E-01
N 8.54E-+00 N E 2.72E+00
& &t 1.13E+01 N E 8.53E+00 N E 2.11E+00
(#2585
2 HEYIMERES1ELLY) BROVESIVCHAMATOMI -AIOEEHR-BEHLZE
-SOx, NOxE (&, ZNZ S0, NOBEIE,
X & WE WE IRLE IHLE IRLE IrLE WE IRLE
WEREE UK =) (ke) PP (kg) EK ke PR AR R (m3) £ (kWh) 4tb59% (kgkm) EK ke EREBEE (ko)
» = 2.18E-02 2.43E-03 1.40E-01 3.02E-04 4.60E+00 1.39E+00 1.67E+00 9.75E-02
H BTl
B X 7 IZE IZE WeE XY IHLE
PERIER | AN Y)Y (ko) |EDMZEEE kekm)| EBRBER (k) 10th599 (kgkm) | EWiEE (kgkm)
= 2.17E-02 7.59E+01 1.69E+00 1.53E+01 1.60E+02
5t BA
X &
B mwas
2
. 5t BA
[#255%]

PRRAT—OHR(ER1ELYLARA) - MRBEOEERG(TR, B, MBES) &

SUHE - BEHES O M

F OB | 20th5v7 (kgkm) | 20th597 (kgkm) [ 20th599 (kgkm) [ 20th599 (kgkm) | BEYIEE (kgkm) | EYIEE kekm) | EYWEE kekm) | EYEE (kekm)
REEE B = (ke) BB B (km) FEEEOwW) & 77(kg km) B = (ke) BB (km) FEBEw) £ fai(kg-km)
= 1.13E+01 8.50E+01 5.13E+01 1.86E+03 1.13E+01 2.63E+03 1.00E+02 2.96E+04
)| 5t BA
b F B 10th79% (kgkm) 10th79% (kgkm) 10thb79% (kg.km) 10th79% (kg.km)
BREERE B E (ke BE B (km) FRIEOw) £ 77 (kg km)
= 1.13E+01 1.00E+02 5.13E+01 2.19E+03
5t BA
(#2535
4 FERART—UBRBR1ELRY) BEGARE (5 ) O (FE). R A TTFUREET)
4.1 BEXRE, SNILHRELDIARSBEOEFHREEER
X % HE HE HE HE HE pus: HE HE
WEREE E 5 (kWh) 20th79% (kgkm) | EYHEHE (kgkm) [ 10th79) (kgkm) PP (kg) FERBEA (k) ATULASHIR (kg) | PE(EZEE) (ke)
= 7.62E+01 502E+01 1.09E+03 7.19E+01 3.78E-03 3.78E-03 1.60E-03 1.44E-02
B B | SEREBEENE | SEREERRE | SEFARERRE | SERERERRE | SERUEREGIE | SERERERRE
X & HE HE HE HE HE HE HE HE
X | WRER PP (kg) POM(E Y7 25-1b) (ke) ABS (kg) “MLYS I TANBR) k)| 4TV =) (kg) R (k) R (ko) EEMEBRER ko)
73 = 8.72E-02 3.94E-03 2.28E-02 1.36E-03 2.70E-02 8.62E-02 2.89E-03 4.21E-04
B
X & HE HE HE HE HE HE HE JIEE]
MERER EK ke (Y TIAVBEMT ke  $&7LA (ke) £ (kWh) A (m3) | BB (ke) EK ke FEREBEH (ko)
= 7.20E-02 1.30E-01 1.60E-03 3.75E-01 4.70E-04 2.16E-03 2.18E-01 1.52E-01
B SEREFEMREE | SEREREMAEE | SFERERMAESE | SFERERGES | SERERGHE
(B FARXT—CICBHA5FEMOEETHEL. HAK

4.2 ZTH-ERBOEE- VYAV EEERR

KD HEBEENET62WhERYFET,

N X 5 HE iz i i
#£ | WREE 4th799 (kgkm) R (ke) —BRAER- BT (ke)| —BRIRST (ke)
m = 4.06E+01 2.92E-01 4.17E-01 3.20E-03
% B SHAEMIEEUR SHAEMIEEUR SHAEMIEEUR SHAEMIEEUR
€75
5 BEAT—UMBRER1ELTY)  BRELELEREOEE (H)A) O
Y X 5 HE pus:: pus:: pus::
T WERIBE 4th39%9 (kgkm) R (ke) —BREAD - IRIEST (ke)| —BEIEIL (kg)
) 2 1.07E+03 9.13E+00 7.00E+00 4.04E+00
4 B AAIEE R A{AIEE LR A{AIEE LR A{AIEE LR
€75

6. £tk




	
	様式2 PEIDSｼｰﾄ

	
	様式3 製品データシート


